
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
BK Mladá Boleslav 
Viničná 31 
293 01 Mladá Boleslav 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání 
dne 16. 11. 2016 zabývala nesplněním povinnosti v zápise o utkání ELIOD Extraligy mladšího 
dorostu č. 7280 mezi družstvem Klubu a družstvem SKLH Žďár nad Sázavou, reg. č. 71424, 
hraném dne 13. 11. 2016 v Mladé Boleslavi (dále jen „Utkání) uvedeným vedoucím družstva klubu 
BK Mladá Boleslav, se sídlem Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav, reg. č. 20704 (dále jen „Klub“), 
Jiřího Mrkuse (dále jen „Vedoucí družstva“), kterého se Vedoucí družstva dopustil  po skončení 
Utkání, a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Vedoucí družstva se nedodržením povinnosti stanovené čl. 324 písm. g) Soutěžního a 
disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) dopustil disciplinárního 
provinění dle přílohy č. 2 části A bodu 8. SDŘ, za což se mu v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ 
ukládá napomenutí. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 
Kontrolou zápisů o utkání ELIOD Extraligy mladšího dorostu bylo zjištěno, že v Utkání došlo 
k nesplnění povinnosti Vedoucím družstva stanovené čl. 324 písm. g), tj. po utkání vzít ze zápisu o 
utkání na vědomí uložené tresty a tuto skutečnost potvrdit podpisem v zápise o utkání. Toto 
provinění přitom bylo popsáno hlavním rozhodčím p. Michalem Kostourkem v poznámkách zápisu o 
Utkání následovně: „Po tisku Zápisu o utkání byla shledána chyba v evidenci trestů u domácích, 
proto byla provedena ještě korektura za spolupráce zapisovatele utkání. Po dokončení zpracování 
dat a tisku, se zapisovatel odebral za vedoucími mužstev k podpisu. Asi po 10 minutách se vrátil 
s tím, že vedoucího domácího celku je již doma. Hlavní rozhodčí převzal Zápis o utkání a o zbytek 
se postaral zapisovatel utkání a systém automatických zpráv na email.“ 
 
Na základě těchto uvedených skutečností DK ČSLH dospěla k závěru, že popsaným jednáním 
Vedoucího družstva, který, ač je k tomu ve smyslu příslušného ustanovení čl. 324 písm. g) SDŘ 
povinen, nestvrdil svým podpisem v zápise o Utkání, že bere na vědomí v Utkání uložené tresty, 
došlo k naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle přílohy č. 2 část A bodu 8. SDŘ, za 
což se Vedoucímu družstva v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ ukládá napomenutí. 
 
Poplatek za disciplinární projednání ve výši 1.000,-Kč je Klub povinen uhradit na účet ČSLH č.: 
90718453/0300, var. symbol 42, do 21. 12. 2016 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o zaplacení 
Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 16. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 


